MCCLXXXI. 

Guglielmo Guercio, solfo certe condizioni, donci allei fìr;lia Dmcla 
ogni suo diritto su una casa in Ponte (13 agosto 116-n. 

Drude fìli e ' Yuilielmi Gucrcii de Ponte]. 
- Testes Ogeriu s Xocen lius . . .\nsalclon us de porta, \Yuil ielmus Pipe. 

raia et Bonus \"i\ssallus Bur 11 cius. Ego 'Yuilielmus Guerrius de Ponte 
dono rìlie mec Drude omnes racioncs et omne ius qnorl hnheo in clo
mu mea dc Pon te ui inde quid w lit faciat proprietario nomine ab
squc mea conlradicione et omnium pro m e. ita CJUOrl , si eam reti · 
nueriL, solvat summam expensarnm quas pro ea feci a :\icola Se
iungcnda, si eam ,·endiderit, de precio sum ma illa soh·atur et sub 
hac condicione (1) ut, si absque m eo consensu et Yoluntate se 
viro copulaverit, hec <lonacio irritetur. Possessionem ei cledisse pro
fìteor . . \linerius pro ea ccpit cui lipul anli sub pena d11pli , hanc 
don acionem fìrmam et stabilem habere et non retractare promisi l 
et omni a bona sua ei propterea pignori obligavit et cetera. Aclum 
in pontili capitul i, . )ICLx 1m. , .xm . august.i , incli clione .x1. 

Prorle.~cmnl r7ichiam r li e 11na pa1'l<' dcl capi'lalc di un a societas ap
parti ene (( Blanc<ll'clo e od 1 n~ofclo Dorin (13 agosto 11G4 " 

(11 (;a11rcllato: us(jue. 
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Ansaldi . .\.urie, Blancardi et Prodesem ollis] . 
" Testes Ogerius Kocentius, \Yu ilielmus Piperata, Bonus Yassal

lus Bucucius et Obertus .\.v undantis. Ego Prodesem ol porto :\.lexan
driam lb .. cc:rn. eL s. x1rn. et dnr . . Yn. m edietas quarum est do
mini Blà.ncardi quas porto ad quartam proficui con vertendam in 
profìcuum alterius m edielalis, cuius m edietatis due partes sunt do
mini A.nsaldi Aurie et cum eo proficuum illud per m edium. partiri 
debeo, que omnia predictus Blancardus pro se eL domino Ansaldo 
cuius se nuncium dicebat professus est. :\.ctum in capitulo , 
. .\rCLXIIII. , . XJII. augusti, indi ctione .xi . 

.MCCLXX~III . 

In relazione al do.e . !\JCCLXXX TI , Prndeseniol dichiara cli portare 
merce e denaro proprio e cli terzi (13 agosto 116-4:). 

Eiusdem]. 
· Eodcm loco et eisdcm tcstibus. Ct Blancardu professus est , po r

tat i<lcm Prodesem ol lh .. -x. et s .. :rnu . de suis et rukitra m :\firabe1i 
et co cinum pallii Oberli \n111dantis pro s .. xx:o:. et bisancios .Yn. 
J3lancardi pro s .. x:o:Y. 

MCCLXXXI\'. 

O(!('rio saiba e Gug lidni o Cito di Sesll'i Ponenl C? to11/raaoono una 
!'ocicla" per affari cli <' il secondo Sl'nluerà in . I lrsscmd1 ia (H 
ap-o!'tO 116.t).